
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

459/16

SUMINISTRO DE ALIMENTOS CRUDOS

SUPERMERCADO SOBERANO, SRLRazón Social: RNC-130443726

CARRET. LA VICTORIA NO. 1, LOTES Y SERVICIOS  SABANA PERDIDADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

Credito 30 diasModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

11/10/2016 11/10/2016a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-459

Descripción:

Obra:

2016-CMC-172Trámite de Compra asociado:

RD$  176,375.13Total:

809-590-6216Tel:

Nombre Comercial: SUPERMERCADO SOBERANO, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Arenque 18/1

Cilantro Ancho de  Produccion Nacional

Verduras frescas

Harina de Maiz 50/1

4

5

5

6

CAJ

PAQ

PAQ

ud

 1,450.00

 50.00

 50.00

 625.00

RD

RD

RD

RD

 5,800.00

 250.00

 250.00

 3,750.00

 5,800.00

 250.00

 250.00

 3,750.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SUMINISTRO DE ALIMENTOS CRUDOS PARA CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA S-Req.: 016-4497

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15351680

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-459

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Carne de Pollo Fresco sin equipaje

Leche en Polvo 6/1 (fundas de 2,500 Grs C/u)

Azucar Crema 125/1 (saco)

Salsa China 4/1

Sazon Liquido 4/1

Aceite de Soya 30/1 (Latas)

Coditos 10/1

150

4

7

2

2

3

10

lb

CAJ

ud

CAJ

CAJ

ud

ud

 55.00

 5,500.00

 2,068.97

 762.72

 360.17

 969.83

 225.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 8,250.00

 22,000.00

 14,482.79

 1,525.44

 720.34

 2,909.49

 2,250.00

 8,250.00

 22,000.00

 16,800.04

 1,800.02

 850.00

 3,375.01

 2,250.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 2,317.25

 274.58

 129.66

 465.52

 0.00

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-459

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Habichuela Pinta 100/1

Salami en Piezas

Ajo en pasta 4/1

Avena en hojuelas 40/300

Arroz Selecto Grado B 125/1 de Produccion Nacional

Cocoa 25/1

Pasta de Tomate 6/7 (Latas)

4

50

1

2

30

6

8

ud

ud

CAJ

ud

ud

ud

ud

 3,800.00

 190.00

 2,711.86

 1,200.00

 2,080.00

 1,896.55

 466.11

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 15,200.00

 9,500.00

 2,711.86

 2,400.00

 62,400.00

 11,379.30

 3,728.88

 15,200.00

 9,500.00

 3,199.99

 2,400.00

 62,400.00

 13,199.99

 4,400.08

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 488.13

 0.00

 0.00

 1,820.69

 671.20

 Detalle

12

13

14

15

16

17

18

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-459

Subtotal
Total ITBIS

 170,208.10
 6,167.03

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Cebolla de Producción Nacional

Apio Producción Nacional

10

5

lb

lb

 45.00

 50.00

RD

RD

 450.00

 250.00

 450.00

 250.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 Detalle

19

20

Observación:

Observación:

IT

 176,375.13

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-459

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

4
5
5
6
150
4
7
2
2
3
10
4
50
1
2
30
6
8
10
5

CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA
CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA
CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA
CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA
CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA
CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA
CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA
CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA
CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA
CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA
CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA
CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA
CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA
CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA
CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA
CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA
CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA
CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA
CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA
CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA

11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
11/10/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


