



Sistema Integrado de Gestión Financiera

#### Orden de Compra-OR-2016-459

Procuraduría General de la República

15351680

Nro. Contrato / Año: 459/16

**Fecha**: 11/10/2016 a 11/10/2016

**Descripción:** SUMINISTRO DE ALIMENTOS CRUDOS

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: SUPERMERCADO SOBERANO, SRL RNC-130443726

Nombre Comercial: SUPERMERCADO SOBERANO, SRL

Domicilio Comercial: CARRET. LA VICTORIA NO. 1, LOTES Y SERVICIOS SABANA PERDIDA Tel: 809-590-6216

**Datos generales del Contrato** 

Trámite de Compra asociado: 2016-CMC-172 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 176,375.13

Observaciones:

Modalidad Pago: Credito 30 dias

SUMINISTRO DE ALIMENTOS CRUDOS PARA CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA S-Req.: 016-4497

Je	talle							
ΙΤ	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Arenque 18/1							
		4	CAJ	RD	1,450.00	5,800.00	0.00	0.00
						Total Otros		0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	5,800.00
Ob	servación:							
2	Cilantro Ancho de Produc	ccion Nacional						
		5	PAQ	RD	50.00	250.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	250.00
Ob	servación:							
3	Verduras frescas							
		5	PAQ	RD	50.00	250.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	250.00
Ob	servación:							
4	Harina de Maiz 50/1							
		6	ud	RD	625.00	3,750.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	3,750.00
Ob	servación:							
-IR	MA RESPONSABLE A	UTORIZADO						
		Firma					Firma	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2016-459

Detalle									
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig	
5	Carne de Pollo Fresco sin equ	ipaje							
		150	lb	RD	55.00	8,250.00	0.00	0.00	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	8,250.00	
Ob	servación:								
6	Leche en Polvo 6/1 (fundas de	2,500 Grs C/u)							
		4	CAJ	RD	5,500.00	22,000.00	0.00	0.00	
						Total Otros		0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	22,000.00	
Ob	servación:								
7	Azucar Crema 125/1 (saco)								
		7	ud	RD	2,068.97	14,482.79	0.00	2,317.25	
						Total Otros		0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	16,800.04	
Ob	servación:								
8	Salsa China 4/1								
		2	CAJ	RD	762.72	1,525.44	0.00	274.58	
						Total Otros		0.00	
۵.	• •					Subtotal Mc	oneda Original	1,800.02	
	servación:								
9	Sazon Liquido 4/1								
		2	CAJ	RD	360.17	720.34	0.00	129.66	
						Total Otros		0.00	
٥h	servación:					Subtotal MC	oneda Original	850.00	
10	Aceite de Soya 30/1 (Latas)	2	ud	DD.	060.03	2 000 40	0.00	46E EQ	
		3	ud	RD	969.83	2,909.49 Total Otros	0.00	465.52	
							nnpuesios oneda Original	0.00 3,375.01	
Oh	servación:					Oubtotal Mc	meda Original	0,070.01	
	Coditos 10/1								
11	Coditos 10/1	10	ud	RD	225.00	2,250.00	0.00	0.00	
		10	uu	ND	220.00	Total Otros		0.00	
							oneda Original	2,250.00	
Ob	servación:						3	_,	
FIR	MA RESPONSABLE AUTO	RIZADO							
		Firma					Firma		
		Nombre y Apell	ido			Nomb	re y Apellido		
		. iomoro y ripon				Hombi	o y r pomoo		





Sistema Integrado de Gestión Financiera

#### Orden de Compra-OR-2016-459

Det	talle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	Habichuela Pinta 100/1							
		4	ud	RD	3,800.00	15,200.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	15,200.00
Ob	servación:							
13	Salami en Piezas							
		50	ud	RD	190.00	9,500.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	9,500.00
Ob	servación:							
14	Ajo en pasta 4/1							
		1	CAJ	RD	2,711.86	2,711.86	0.00	488.13
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	3,199.99
Ob	servación:							
15	Avena en hojuelas 40/300							
		2	ud	RD	1,200.00	2,400.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	2,400.00
Ob	servación:							
16	Arroz Selecto Grado B 125/1	de Produccion Na	acional					
		30	ud	RD	2,080.00	62,400.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	62,400.00
Ob	servación:							
17	Cocoa 25/1							
		6	ud	RD	1,896.55	11,379.30	0.00	1,820.69
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	13,199.99
Ob	servación:							
18	Pasta de Tomate 6/7 (Latas)							
		8	ud	RD	466.11	3,728.88	0.00	671.20
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	4,400.08
Ob	servación:							
FIR	MA RESPONSABLE AUTO	RIZADO						
		Firma					Firma	
		i iiilia					· iiiiu	
		Nombre y Ape	llido			Nomb	re y Apellido	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

#### Orden de Compra-OR-2016-459

Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
9 Cebolla de Producción Nac	ional						
	10	lb	RD	45.00	450.00	0.00	0.00
					Total Otros	Impuestos	0.00
					Subtotal Mo	oneda Original	450.00
Observación:							
20 Apio Producción Nacional							
	5	lb	RD	50.00	250.00	0.00	0.00
					Total Otros	Impuestos	0.00
					Subtotal Mo	oneda Original	250.00
Observación:							
			Subtotal			<u>RD</u> 17	<u>\$</u> 0,208.10
			Total ITBIS				67.03
			Total Descuen			0.0	
			Total Otros Im	puestos		0.0	
			Total			17	6,375.13
IDMA DECDONCADI E ALI	TODIZADO						
RMA RESPONSABLE AU	IURIZADU						
	Firma			-		Firma	
	Nombre y Apo					re y Apellido	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

#### Orden de Compra-OR-2016-459

T Cant. R	equerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad	
T Cant. IX	a	Direction de Littlega		
4		CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA	11/10/2016	
: 5		CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA	11/10/2016	
5		CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA	11/10/2016	
6		CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA	11/10/2016	
150		CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA	11/10/2016	
6 4		CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA	11/10/2016	
7		CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA	11/10/2016	
3 2		CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA	11/10/2016	
2		CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA	11/10/2016	
0 3		CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA	11/10/2016	
1 10		CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA	11/10/2016	
2 4		CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA	11/10/2016	
3 50		CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA	11/10/2016	
4 1		CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA	11/10/2016	
5 2		CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA	11/10/2016	
6 30		CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA	11/10/2016	
7 6		CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA	11/10/2016	
8 8		CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA	11/10/2016	
9 10		CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA	11/10/2016	
20 5		CÁRCEL PENITENCIARIA NACIONAL DE LA VICTORIA	11/10/2016	

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO								
	Firma		Firma	_				
	Nombre y Apellido		Nombre y Apellido					